
 令和７年６⽉２６⽇ 

 PTA会員の皆様 

 ⽬⿊区⽴   中⽬⿊⼩学校 

 PTA会⻑ 稲葉 亮太郎 

 PTA総会 決議通知 

 ⽊⽴の緑もいっそう深まり、初夏の訪れを感じる季節となりました。 

 先⽇は、令和７年度PTA総会へのご協⼒を賜り、誠にありがとうございました。 

 本総会におきましては、すべての議案につきまして過半数の賛成をいただき、無 

 事、承認・可決されましたことをご報告申し上げます。 

 ⼦どもたちが安⼼・安全に学校⽣活を送り、地域の中で健やかに成⻑できるよう、 

 今後も保護者⼀丸となって⾒守り、⽀えてまいりたいと存じます。 

 引き続き、PTA活動へのご理解とご協⼒を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ 

 ます。 


